

**T.T. Holding, Vorbasse A/S**  
**Fromssejervej 20, Nebel, Vorbasse**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2022**

---

**CVR-nr. 28 98 53 04**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2023.

---

**Anna Marie Thomasen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	T.T. Holding, Vorbasse A/S Fromssejervej 20 Nebel 6623 Vorbasse  CVR-nr.: 28 98 53 04 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Torben Østergaard Thomasen, Fromssejervej 20, 6623 Vorbasse Anna Marie Thomasen, Fromssejervej 20, 6623 Vorbasse Brian Berg, Vandmosevej 20, 6623 Vorbasse
<b>Direktion</b>	Torben Østergaard Thomasen, Fromssejervej 20, 6623 Vorbasse
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
<b>Dattervirksomhed</b>	N. H. Emballage A/S, Vorbasse

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsselskab, herunder at være moderselskab for N. H. Emballage A/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.173 t.kr. mod 1.928 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.875</b>	<b>-11.100</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.563.368	1.731.381
Andre finansielle indtægter	-1.557	272.198
1 Øvrige finansielle omkostninger	-487.639	-8.178
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.063.297</b>	<b>1.984.301</b>
Skat af årets resultat	110.022	-56.496
<b>Årets resultat</b>	<b>2.173.319</b>	<b>1.927.805</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.563.368	1.731.953
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	81.452
Disponeret fra overført resultat	-507.849	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.173.319</b>	<b>1.927.805</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	10.367.503	8.804.135
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.467.503</u>	<u>8.904.135</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.467.503</u></b>	<b><u>8.904.135</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	39.850	231.998
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	744.172	363.506
Tilgodehavender i alt	<u>784.022</u>	<u>595.504</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.382.437	3.870.790
Værdipapirer i alt	<u>5.382.437</u>	<u>3.870.790</u>
Likvide beholdninger	434.674	3.520
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.601.133</u></b>	<b><u>4.469.814</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.068.636</u></b>	<b><u>13.373.949</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.600.852	5.037.484
Overført resultat	7.992.659	7.500.508
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>15.211.311</u></b>	<b><u>13.152.392</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.999	11.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.846.326	210.557
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.857.325</u>	<u>221.557</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.857.325</u></b>	<b><u>221.557</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>17.068.636</u></b>	<b><u>13.373.949</u></b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Renter mellemregning N.H. Emballage A/S	0	2.519	
Andre finansielle omkostninger	<u>487.639</u>	<u>5.659</u>	
	<b><u>487.639</u></b>	<b><u>8.178</u></b>	
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Anskaffelsessum primo	<u>3.767.223</u>	<u>3.767.223</u>	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>3.767.223</u></b>	<b><u>3.767.223</u></b>	
Opskrivninger primo	5.036.912	3.805.531	
Årets resultat	2.563.368	1.731.381	
Udbytte	<u>-1.000.000</u>	<u>-500.000</u>	
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>6.600.280</u></b>	<b><u>5.036.912</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>10.367.503</u></b>	<b><u>8.804.135</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
N. H. Emballage A/S, Vorbasse	100 %	<u>10.367.503</u>	<u>2.563.368</u>
		<b><u>10.367.503</u></b>	<b><u>2.563.368</u></b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Kostpris primo	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>	
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>	
Dagsværdi ultimo		<u>5.382.437</u>	
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-487.177</u>	



## Noter

---

### 5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Torben Østergaard Thomasen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Torben Østergaard Thomasen  
Direktør  
På vegne af T.T. Holding, Vorbasse A/S  
ID: c7b556d7-1a96-47fd-9db9-a2a074e5ef6c  
Tidspunkt for underskrift: 28-02-2023 kl.: 13:59:53  
Underskrevet med MitID



## Torben Østergaard Thomasen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Torben Østergaard Thomasen  
Bestyrelsesmedlem  
På vegne af T.T. Holding, Vorbasse A/S  
ID: c7b556d7-1a96-47fd-9db9-a2a074e5ef6c  
Tidspunkt for underskrift: 28-02-2023 kl.: 14:01:53  
Underskrevet med MitID



## Anna Marie Thomasen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:  
Anna Marie Thomasen  
Bestyrelsesmedlem  
På vegne af T.T. Holding, Vorbasse A/S  
ID: 73249563  
Tidspunkt for underskrift: 28-02-2023 kl.: 11:34:23  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Brian Berg

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Brian Berg  
Bestyrelsesmedlem  
På vegne af T.T. Holding, Vorbasse A/S  
ID: 94e17a91-075e-4c20-8a79-f9a9f6c2410a  
Tidspunkt for underskrift: 28-02-2023 kl.: 13:23:39  
Underskrevet med MitID



## Henrik Esmann

---

Navnet returneret af dansk NemID var:  
Henrik Esmann  
Revisor  
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...  
ID: 1255074332213  
CVR-match med dansk NemID  
Tidspunkt for underskrift: 28-02-2023 kl.: 14:21:58  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Anna Marie Thomasen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:  
Anna Marie Thomasen  
Dirigent  
På vegne af T.T. Holding, Vorbasse A/S  
ID: 73249563  
Tidspunkt for underskrift: 28-02-2023 kl.: 14:40:41  
Underskrevet med NemID

NEM ID